सेवा में,
माननीय श्री नरेंद्र मोदी जी
प्रधान मंत्री, भारत
नई दिल्ली

बीज बचाओ आन्दोलन

2 गते चैत्र विक्रमी संवत् 2072
तदनुसार 17 मार्च 2015

विषय- किसानों से मन की बात 22 मार्च 2015 - किसानों के मन की बात सुनिए।

मान्यवर मोदी जी

सादर वन्दे। किसानों की सेवा वाचना, इधर पहाड़ों में मौसम का हाल-चाल बेहाल है। चैत्र के महीने भी कंपकंपी छूट रही है। बड़ीनाथ केदारनाथ, गौरीजी व रामनोकी सहित अन्य पहाड़ियों पर बेमौसम वर्षा पड़ रही है।